

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI

| ONERI | 31/12/2017 | 31/12/2016 |
|--------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 1) Oneri da attività tipiche | € 2.088.401 | € 1.605.399 |
| Consultorio | € 32.341 | € 11.985 |
| Comunità Via Larga | € 583.383 | € 552.294 |
| Politiche giovanili | € 114.973 | € 106.160 |
| Altri servizi | € 13.000 | € 16.026 |
| Scalo Tis (Terapia InStrada) | € 557.170 | € 867.981 |
| Progetto autismo | € 72.135 | € 50.953 |
| C/Stav | € 715.399 | € - |
| 2) Oneri promozionali e di raccolta fondi | - | - |
| 3) Oneri da attività accessorie | - | - |
| 4) Oneri finanziari e patrimoniali | € 46.487 | € 77.451 |
| Su altri prestiti e di titoli | € 16.354 | € 2.882 |
| Da patrimonio edilizio e mobiliare | € 13.551 | € 21.975 |
| Altri oneri finanziari | € 16.582 | € 52.594 |
| 5) Oneri straordinari | € - | € 6.721 |
| Da attività immobiliari | € - | € - |
| Da altre attività | € - | € 6.721 |
| 6) Oneri di supporto generale | € 240.703 | € 399.769 |
| Servizi | € 108.812 | € 154.968 |
| Godimento beni di terzi | € 4.784 | € - |
| Personale | € 21.584 | € 32.099 |
| Ammortamenti | € 18.103 | € 80.673 |
| Oneri diversi di gestione | € 20.837 | € 4.157 |
| Oneri tributari | € 66.583 | € 127.872 |
| 7) Altri Oneri | € 18.303 | € - |
| TOTALE ONERI | € 2.393.894 | € 2.089.340 |

TOTALE A PAREGGIO € **2.393.784** € **2.089.340**

| PROVENTI | | 31/12/2017 | 31/12/2016 |
|--------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 1) | Proventi da attività tipiche | € 1.865.525 | € 1.547.966 |
| | Area Giovani | € 1.736 | € - |
| | Consultorio | € - | € 5.018 |
| | Comunità Via Larga | € 696.690 | € 636.000 |
| | Csapsa | € - | € - |
| | C/Stav | € 597.288 | € - |
| | Altri proventi | € - | € 27.955 |
| | Scalo Tis (Terapia InStrada) | € 566.287 | € 878.673 |
| | Dipart. scuole | € 3.525 | € 5.338 |
| 2) | Proventi da raccolta fondi | € - | € - |
| 3) | Proventi da attività accessorie | € 19.561 | € 10.965 |
| 4) | Proventi finanziari e patrimoniali | € 136.064 | € 224.350 |
| | Da titoli | € 62.649 | € 115.499 |
| | Da patrimonio edilizio | € 73.399 | € 107.512 |
| | Altri proventi finanziari | € 16 | € 1.339 |
| 5) | Proventi straordinari | € 10.110 | € 16.126 |
| | Da attività immobiliari | € - | € - |
| | Da altre attività | € 10.110 | € 16.126 |
| TOTALE PROVENTI | | € 2.031.260 | € 1.799.407 |
| RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO | | € 362.635 | € 289.933 |
| TOTALE A PAREGGIO | | € 2.393.784 | € 2.089.340 |